

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EMEX910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

VALLARTA
BLVD FRANCISCO MEDINA ASCENCIO 2999 MARINA VALLARTA
PUERTO VALLARTA JALISCO 48335 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	516022	CDMX. 2022-07-28T17:22:27
NUM.PROV.	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000119
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000590161
Plazo: 120 días		ORD000000542825
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000590161 ENVIAR TRANSPORTES KUKULKAN

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT.	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2000734 430 2022-05-27	576.72	0.0000	0.00	53.40	640.80
12	Pieza 1 H87	8002210125209 10000006495	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g 22 43 1333 2000734 430 2022-05-27	576.72	0.0000	0.00	53.40	640.80
12	Pieza 1 H87	8002210112704 10000006496	50171831	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g 22 43 1333 2000734 430 2022-05-27	576.72	0.0000	0.00	53.40	640.80
12	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	2,302.56	0.0000	0.00	213.20	2,558.40
12	Pieza 1 H87	8428688031246 10000021669	50111514	Sobre Jamon de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	5,975.64	0.0000	0.00	553.30	6,639.60
12	Pieza 1 H87	8428688033332 10000021672	50112009	Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	3,837.60	0.0000	0.00	355.33	4,264.00
12	Pieza 1 H87	8428688032243 10000021671	50111514	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	3,947.16	0.0000	0.00	365.48	4,385.73
12	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	2,302.56	0.0000	0.00	213.20	2,558.40
12	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	660.60	0.0000	0.00	55.05	660.60
12	Pieza 1 H87	0632565000029 10000001820	50202301	Agua Fiji de 1000 ml 22 17 3134 2002924 170 2022-06-24	702.60	0.0000	0.00	65.06	780.67
12	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fiji de 1500 ml 22 17 3134 2002367 170 2022-05-06	797.64	0.0000	0.00	73.86	886.27
24	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	340.08	0.0000	0.00	14.17	340.08
12	Pieza 1 H87	8410749001107 10000005826	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000ml 22 43 1333 2000885 430 2022-06-24	572.28	0.1600	91.56	52.99	635.87
12	Pieza 1 H87	8436014252722 10000021419	50202203	Vino Tinto Alon18 de 0750 m 22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	17,086.20 22,212.06	0.3000 0.1600	5,125.86 3,553.93	1,675.12	20,101.41
24	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m 22 43 1333 2001031 430 2022-07-14	3,094.08 3,914.01	0.2650 0.1600	819.93 626.24	128.92	3,094.08
12	Pieza 1 H87	8437019818074 10000021640	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 m 21 43 1333 1000991 430 2021-07-23	22,561.44 29,329.87	0.3000 0.1600	6,768.43 4,692.78	2,089.02	25,068.27
24	Pieza 1 H87	8410065100676 10000010761	50202205	Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml 22 43 1333 2000053 430 2022-01-04	2,669.52 3,376.94	0.2650 0.1600	707.42 540.31	123.59	2,966.13
12	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	Vino Rosado Pala Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2000991 430 2022-07-06	1,256.76 1,589.80	0.2650 0.1600	333.04 254.37	116.37	1,396.40
12	Pieza 1 H87	8436028611164 10000021418	50202203	Vino Tinto Pintia 17 de 750 m 22 43 1333 2000663 430 2022-05-17	13,115.04 17,049.55	0.3000 0.1600	3,934.51 2,727.93	1,214.36	14,572.27
6	Pieza 1 H87	8436014246486 10000021636	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m 22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	14,875.80 19,338.54	0.3000 0.1600	4,462.74 3,094.17	2,916.82	17,500.94

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	110,331.52
Piezas 270	IEPS 30 %	Descuentos	12,503.80
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	97,827.72
	IVA 16 %	Impuestos	37,733.22
	IVA 0 %	Total	135,560.94

CIENTO TREINTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

678146

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

VALLARTA
BLVD FRANCISCO MEDINA ASCENCIO 2999 MARINA VALLARTA
PUERTO VALLARTA JALISCO 48335 MEXICO

(1) - OC 4000590161 ENVIAR TRANSPORTES KUKULKAN

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:

ls9leLV2ZisH6qBjem0kwK3du9bRLss0xGScq82K5KKJGQnp0KFP7C4DAqBy4Pac6N2qlcEhC8J3++DDgzL3ImCpTJUrq55ly/zprJoLfnhCDdJlYrWDSbnqK6Ln8D0u1M0jcxmSblqyB+e5V03dZRAAbiPBKdcEwGQLbH
S17MNNvPdG2hgCCCoKu3396QMID0F48JUJmwVesBbud4GAXmYgwGFI+hncZbm6FGGkC8SS011oQX+hNIEMeIqIU/XCQAdnaxbCMjNnsS7S1E/2JxOWPH9g7JIBykZT+BicWN8DMIQsQoY+OtmuHW+NjGH0z3IFUD7ImPw==



FOLIO FISCAL: 39A8B226-AC4F-4019-9A57-C353CFE5DF24

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-28T17:38:28

SELLO DEL SAT

g1V/Q2CxhnHBg/KnY0Aaknd8nXZbSiuu/afWgTISeyZPAaMmDpU5z7xEi4KftgzJRGUtzld1vtscIT2leSkcrfVI3gZ9qQEC3ozD4U01ZhkE1
H95M5+mhBpgkGwH/2NKKxrb59Dy1YAA4jqY8OMOVShk3MVD5E1eLe5qq0xHfInJ0KE2iQvWwJBgY3UXu5Dz2T6X5FiXclzSAAPW6
6HFKrCYeAB78KrzXN1bQLYfWBj0Aiv71ZbEECO7YblXaJ4KJisifC0noX5onf26haGSgZBWuDU7XseLnKGizmm6FwUKrpHkEoBZs0+
Mroikn4WHy6NGoiGuaA2IfKltw==

CADENA ORIG

||1.1|39A8B226-AC4F-4019-9A57-C353CFE5DF24|2022-07-28T17:38:28|LEV031201SE6|ls9leLV2ZisH6qBjem0kwK3du9bRLss0xGSc
q82K5KKJGQnp0KFP7C4DAqBy4Pac6N2qlcEhC8J3++DDgzL3ImCpTJUrq55ly/zprJoLfnhCDdJlYrWDSbnqK6Ln8D0u1M0jcxmS
blqyB+e5V03dZRAAbiPBKdcEwGQLbHHSI7MNNvPdG2hgCCCoKu3396QMID0F48JUJmwVesBbud4GAXmYgwGFI+hncZbm6FGGkC8
SS011oQX+hNIEMeIqIU/XCQAdnaxbCMjNnsS7S1E/2JxOWPH9g7JIBykZT+BicWN8DMIQsQoY+OtmuHW+NjGH0z3IFUD7ImPw
==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TAGITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 04.08.2022
Fecha actual : 04.08.2022

Centro : 1106
Denominación: Jal. Puerto Vallarta

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000590161
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000001820	AGU ARTESIANA FIJI 1L	
	1001		12.000 C/U
0003	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	
	1001		12.000 C/U
0004	10000021419	VT ALION 18 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000021640	VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000021418	VT PINTIA 17 750ML	
	1001		12.000 C/U
0007	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		24.000 C/U
0008	10000005826	AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L	
	1001		12.000 C/U

Emisor JROMEROA F I R M A

4/8/22
Kamph 12 por las
Café en Frijol

478166

Fecha EM : 04.08.2022
Fecha actual : 04.08.2022

Centro : 1106
Denominación: Jal. Puerto Vallarta

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000590161
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		12.000 C/U
0010	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0011	10000010761	VE PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		24.000 C/U
0012	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		6.000 C/U
0013	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0014	10000021669	SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0015	10000021672	SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0016	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U

Emisor JROMEROA F I R M A

4/8/22
Firma
Salvador Cantarell

478166

Fecha EM : 04.08.2022
Fecha actual : 04.08.2022

Centro : 1106
Denominación: Jal. Puerto Vallarta

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000590161
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		12.000 C/U
0018	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0019	10000006496	SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	
	1001		12.000 C/U
0020	10000006495	SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	
	1001		12.000 C/U

Emisor JROMEROA F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000590161
Fecha del Documento 11.07.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: JESUS ERNESTO ROMERO MARIZCAL

Dirección de Envío

Jal. Puerto Vallarta
Puerto Vallarta
Blvr Francisco Medina Ascencio 2999
48335 PUERTO VALLARTA, JAL
MEXICO

Actualización de códigos y precios de marinter.

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 16.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	128.92 MXN/C/U	3,094.08 MXN 819.93 MXN 626.24 MXN
20	10000001820 AGU ARTESIANA FIJI 1L Delivery date: Día 16.07.2022	12.00	C/U	58.55 MXN/C/U	702.60 MXN
30	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO Delivery date: Día 16.07.2022	12.00	C/U	66.47 MXN/C/U	797.64 MXN
40	10000021419 VT ALION 18 750ML Delivery date: Día 12.07.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,423.85 MXN/C/U	17,086.20 MXN 5,125.86 MXN 3,553.93 MXN
50	10000021640 VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML Delivery date: Día 16.07.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,880.12 MXN/C/U	22,561.44 MXN 6,768.43 MXN 4,692.78 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000590161 / 11.07.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000021418 VT PINTIA 17 750ML Delivery date: Día 12.07.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,092.93 MXN/C/U	13,115.16 MXN 3,934.55 MXN 2,727.95 MXN
100	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML Delivery date: Día 16.07.2022	24.00	C/U	14.17 MXN/C/U	340.08 MXN
110	10000005826 AGU VICHY MINERAL CATALAN 1L Delivery date: Día 16.07.2022 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	47.69 MXN/C/U	572.28 MXN 91.56 MXN
120	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 16.07.2022	12.00	C/U	55.05 MXN/C/U	660.60 MXN
140	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 16.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	104.73 MXN/C/U	1,256.76 MXN 333.04 MXN 254.37 MXN
150	10000010761 VE PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 16.07.2022 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	111.23 MXN/C/U	2,669.52 MXN 707.42 MXN 540.31 MXN
160	10000021636 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML Delivery date: Día 12.07.2022 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	14,875.80 MXN 4,462.74 MXN 3,094.17 MXN
170	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 20.07.2022	12.00	C/U	191.88 MXN/C/U	2,302.56 MXN
180	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G	12.00	C/U	497.97 MXN/C/U	5,975.64 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000590161 / 11.07.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 20.07.2022				
190	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G	12.00	C/U	319.80 MXN/C/U	3,837.60 MXN
	Delivery date: Día 20.07.2022				
200	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	12.00	C/U	328.93 MXN/C/U	3,947.16 MXN
	Delivery date: Día 20.07.2022				
210	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	12.00	C/U	191.88 MXN/C/U	2,302.56 MXN
	Delivery date: Día 20.07.2022				
220	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	12.00	C/U	48.06 MXN/C/U	576.72 MXN
	Delivery date: Día 24.07.2022				
230	10000006496 SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR	12.00	C/U	48.06 MXN/C/U	576.72 MXN
	Delivery date: Día 24.07.2022				
240	10000006495 SALSA PESTO TOMATE Y RICOTA FILIPP 190GR	12.00	C/U	48.06 MXN/C/U	576.72 MXN
	Delivery date: Día 24.07.2022				
Valor total sin impuestos					97,827.84 MXN
IEPS total					22,151.97 MXN
IVA total					15,581.31 MXN
Valor total					135,561.12 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA
RECIBIDO
11/07/2022
[Firma]



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc. **OCC** Numero **8158**Fecha **01/08/2022**Hora **11:03**

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es Regreso
Remitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA** Tel **19460440**
 Direccion de recoleccion y/o **PRODUCTO PESADO EN BASCULA**

observaciones

ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**
☒ Paga Origen

ENTREGA

En:

Puerto Vallarta
☐ Ocurre ☒ Domicilio
Destinatario **EUROPEA PUERTO VALLARTA**Contacto **SURI SADAI** Tel **5553533963**
 Domicilio de entrega y/o observaciones **BLVD. FRANCISCO MEDINA ASCENCIO
2999 MARINA VALLARTA, PUERTO
VALLARTA JALISCO CP. 48335**
☐ Pago en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☐ No ☒ Si
☐ Cliente tiene seguro propio, no GPK.

CONGELADO

Piezas Peso KG

SAT

☐ Se recibio SIN THERMO

☐ Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas Peso KG

SAT

☐ Se recibio SIN THERMO

SECO

Piezas **33** **CAJAS**Peso **238.5** KGSAT **50202203** **X4G**

TOTAL

Piezas **33**Peso **238.5** KGEmpacó: ☐ Cliente. ☒ Kukulcan.
 Valor Declarado \$ **97,827.72**
Contenido **PASTA DE CECCO**Facturas **FACTURA: FAC-516022**Observaciones **POLIZA: ZURICH-111068488**CartaPorte para esta Guia. ☐
**en Iztapalapa
Estado de Mexico**

Cliente, persona que entregó el producto.

EZEQUIEL ARROYO

Kukulcan, persona que recibió producto.

SERGIO ENRIQUEZ
**en Puerto Vallarta
Jalisco**

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

Capturado por: Salmeron



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000102923 Fecha 2022-08-02T13:09:38

Folio fiscal: 5A4B0096-C4B5-4C8B-9035-B6BFA2D200BD

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:19-

Enviar a Calle: EUROPEA VALLARTA

CFDI OCC 14 Tipo: (I)Ingreso

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Forma de pago: (99)Por definir

Metodo de Pago (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cuenta

Fecha y hora de certificación: 2022-08-02T13:09:18

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
33.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	60.0000	1,980.00
238.50	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4000	95.40
238.50	E48	Servicio 78101800 Custodia tramo Mexico-SL de la Paz SLP	0.00	0.1000	23.85

PASTA DE CECCO F-FACTURA: FAC-516022 SERVICIO MEXICO-VALLARTA

Subtotal 2,099.25

Descuento 0.00

RET IVA -79.20

IVA al 16% 335.88

Total 2,355.93

DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 93/100 M.N.



OCC-8158

Cajas: 33

Peso: 238.5 Kg

Fecha de Embarque: 01/08/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:

JoNilvzCsqyh0Prc2mn49k4uuAGJIEFsTjklBuKURxp9+YwgCTkPBXqr/AnlB1SerGR6wygeg3urmfvON59KRhfAR+CxBrYYP
ttgpFfy2fmdu2rQEdtnrWgd2bHtnl1AZkRfh1wH7iShu18rqOKVr2UuV3OpZ2MN1MqHlW9X4xERwBN5ueSxZAb2OFV2alp2UfQ

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|5A4B0096-C4B5-4C8B-9035-B6BFA2D200BD|2022-08-02T13:09:18|TSP080724QW6|
JoNilvzCsqyh0Prc2mn49k4uuAGJIEFsTjklBuKURxp9+YwgCTkPBXqr/AnlB1SerGR6wygeg3urmfvON59KRhfAR+CxBrYYP
ttgpFfy2fmdu2rQEdtnrWgd2bHtnl1AZkRfh1wH7iShu18rqOKVr2UuV3OpZ2MN1MqHlW9X4xERwBN5ueSxZAh2OFV2alp2UfQ

Sello digital del SAT:

GFouTAg6h7p36cZTgFTHdOPM9YfXmllcH8nUa53kPwGdQovHH+RjYzzvCykmCvzFWO7cJSFnhhtcVaf+A8o0Md6+E1DzoN3k4U
A1omDjUjKz4y9F+sW3mdD3pIDM6w7TCTWLPXyZHGN8hSPY8nWmBefhU8gRk0546NrDZv1gyl/LD4Xx+farC954QnwOZAlp

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"